
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIV

ld:089B778A2AD1818D --~º "-.,.__ ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001·88 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE LICITACÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E OFICINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE E 
GESTORES NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE. 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. REGISTRO DE PREÇO. 
ABERTURA DIA: 21 de setembro de 2022. 
HORÁRIO: às 10:30 horas 
LOCAL: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da Baixa 
Grande - PI. 
EDITAL COMPLETO: Disponível Setor de licitações. situado na Praça da Matriz. 18. 
Centro. São Miguel da Baixa Grande - PI. e no site do Tribunal de Contas do Estado - TCE. 
www.tce.pi.gov.br. 
INFORMAÇÕES: Setor de licitações. situado na Praça da Matriz. 18. Centro. São Miguel da 
Baixa Grande - PI. E-mail: cplsaomigueldabaixagrande@gmail.com. Em dias úteis de segunda 
à sexta-feira, no horário das 07:30 às 13:30 horas. a partir da data de publicação deste aviso. 
FONTE DE RECURSOS: 500,600 

"-'e:,"'~ºº .;:.o~ 

t~~~ 

São Miguel da Baixa Grande (PI), 05 de setembro de 2022. 

, ~9J ~--kV\~ 
Maria Gesane de Moura 

Presidente da CPL 

ld: lOEF 185CSCOD837E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 

CNPJ: 01 .612.623/0001 -88 

ANULAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

A Pregoeira da Comissão de Licitação, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, publicado no 
Diário Oficial do município Edição IVDCLI, pág . 172 em 
02 de setembro de 2022 , cujo o objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E 
OFICINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE E 
GESTORES NO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA 
GRANDE 
Motivo: alteração da data. 

Teresina, 05 de setembro de 2022. 

Maria Gesane de Moura 
Presidente da CPL 

Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piaul - ADH 
Av. José dos Santos e Silva, nº 11 55, Centro, Teresina-PI, CEP 64001-300. 

CNPJ: 08.787.769/0001-03 Tel : (86) 3223-5261 

ld:0E288D6BA0F981CA 

PREFBITURA MUNICIPAL DI VILA NOVA DO PIAUI-PI 
Av. s.nto Ant6nlo, 210 • c:.ntro • CEP.: M.688-000 • Vllo Novo do Ploul·PI 

E·m■ II: pmvnvn@bol.com.br I Fone: (89)3437-00SS 
a.Jll',OU12.IM/-

EXTRA TO CONTRATUAL Nº 038/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 042/2022. 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 025/2022. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL, 
ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS SISTEMAS DE SAÚDE E ALIMENTAÇÃO DE DOS 
SISTEMAS DOS PROGRAMAS FEDERAIS NO ÂMBITO DA SAÚDE DO MUNICiPIO DE 
VILA NOVA DO PIAUÍ. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATADOS: FOCO SMART L TDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF de nº 26.807.519/0001-70, com sede na Avenida Marechal Castelo Branco, Nº 
911, Edif Shopping Rio Poty, Andar Piso L4, Loja 415 GH / Parte 54, Bairro Porenquanto, 
Teresina-PI, representada neste ato por seu Socio, o Sr. TIAGO RODRIGUES FERREIRA, 
inscrito no CPF de nº 030.138.133-00. 

VALOR GLOBAL RS 70.500,00 (Setenta Mil e Quinhentos Reais}. anual. 

FONTE DE RECURSO: FPM, RECEITA PRÓPRIA. ICMS E OUTROS. 

DATA DE VIGÊNCIA: O prazo de entrega do objeto contratual será até 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2022, a contar da data da homologação e expedição da ORDEM DE 
FORNECIMENTO, podendo ser prorrogado por igual período conforme, art. 57, inciso li, 
da Lei nº 8.666/93. 

Vila Nova do Piauí - PI, 21 de março de 2022. 

EDILSON EDMUNDO DE BRITO 
Prefeito Municipal 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

